
ZARZĄDZENIE NR 11/2024/B 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

sprawie ogłoszenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Witkowice oraz ustalenia 
Kalendarza wyborczego i wzorów formularzy do zgłaszania kandydatów 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i § 48 ust. 1 w związku z § 20 ust. 2 i ust. 3 pkt 1–2 Statutu jednostki pomocniczej Gminy Kęty 
– Sołectwa Witkowice, nadanego uchwałą nr LXIII/634/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 27 października 
2023 r. w sprawie przyjęcia Statutu jednostki pomocniczej Gminy Kęty – Sołectwa Witkowice (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2023 r. poz. 6918), zwanego dalej Statutem Sołectwa, postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w liczbie 6 – 10 osób w Sołectwie Witkowice 
przez stałych mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania. 

§ 2.  

1. Datę wyborów wyznaczam na niedzielę 25 lutego 2024 r. 

2. Głosowanie odbędzie się w godzinach od 8.00 do 16.00 w Zespole Szlolno-Przedszkolnym 
w Witkowicach. 

§ 3.  

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w Statucie Sołectwa, 
określa Kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4.  

1. Zgodnie ze Statutem Sołectwa: 

1) kandydata na Sołtysa i kandydatów na członków Rady Sołeckiej może zgłosić stały mieszkaniec Sołectwa 
Witkowice uprawniony do głosowania.  

2) kandydaci na Sołtysa i członka Rady Sołeckiej winni być stałymi mieszkańcami sołectwa Witkowice 
uprawnionymi do głosowania. 

2. Ustala się następujące wzory formularzy do zgłaszania Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów 
sołeckich, kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej: 

1) Zgłoszenie kandydata na Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej – jak w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Oświadczenie kandydata na Sołtysa lub członka Rady Sołeckiej o wyrażeniu zgody na kandydowanie                   
– jak w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Kęty oraz na tablicach ogłoszeń w Sołectwie. 
 

Pełniący funkcję Burmistrza Gminy Kęty 
 
 

Marcin Śliwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6D8FED-B20E-4025-B802-05C9B464E398. Podpisany Strona 1



 
 
 

KALENDARZ WYBORCZY 
w wyborach Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Witkowice zarządzonych na niedzielę 

25 lutego 2024 r. 
 

Poz. Termin  czynności 
wyborczej*) 

Treść czynności wyborczej 

Podanie do publicznej wiadomości terminu i miejsca wyborów 
Sołtysa i członków Rady Sołeckiej oraz  Kalendarza wyborczego 

i wzorów formularzy do zgłaszania kandydatów 

 
 

1. 
 

 
 

Do 12 stycznia 2024 r. 
Piątek Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 

oraz określenie jej siedziby i trybu pracy 
 

2. 
 

Do 2  lutego 2024 r. 
Piątek 

Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 
kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej przez stałych 

mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania  
Podanie do publicznej wiadomości informacji o zarejestrowanych 

kandydatach na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej  
 
 

3. 
 
 

 
 

Do 12 lutego 2024 r. 
Poniedziałek 

 

Zgłaszanie do Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich, 
przez kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej, osób do 

składu Sołeckiej Komisji Wyborczej – spośród stałych mieszkańców 
Gminy Kęty uprawnionych do głosowania 

4. Do 16 lutego 2024 r. 
Piątek 

Sporządzenie w Urzędzie Gminy Kęty spisu wyborców 
na podstawie rejestru wyborców  

 
5. 

Od 19 lutego 
(poniedziałek) 

do 23 lutego 2024 r. 
(piątek) 

 
Każdy wyborca może sprawdzić osobiście w Urzędzie Gminy Kęty, 

czy został uwzględniony w spisie wyborców 
 

6. Do 19 lutego 2024 r. 
Poniedziałek 

Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej przez Gminną Komisję 
Wyborczą ds. wyborów sołeckich 

7. Do 23 lutego 2024 r. 
Piątek 

 Szkolenie członków Sołeckiej Komisji Wyborczej przez Gminną 
Komisję Wyborczą ds. wyborów sołeckich 

8. Do 24 lutego 2024 r. 
Sobota 

Prowadzenie kampanii wyborczej przez kandydatów na Sołtysa 
 i na członków Rady Sołeckiej 

 
9. 

 25 lutego 2024 r. 
w godzinach  

do 8.00 do 16.00  
Niedziela 

GŁOSOWANIE  
w wyborach Sołtysa i członków Rady Sołeckiej  

przez stałych mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania  

 

*) Termin wskazany wyłącznie jako "do" upływa w podanym dniu.  
Czynności Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich są dokonywane w godzinach ustalonych przez Komisję 
i podanych przez nią do publicznej wiadomości.  
Czynności wyborcze w Urzędzie Gminy Kęty przeprowadza się w godzinach jego pracy.  

 

KAŻDY MOŻE SPRAWDZIĆ W REJESTRZE WYBORCÓW CZY POSIADA STATUS STAŁEGO 
MIESZKAŃCA SOŁECTWA I UPRAWNIENIA DO GŁOSOWANIA W ZARZĄDZONYCH 

WYBORACH SOŁECKICH. 
Rejestr jest prowadzony w Urzędzie Gminy i na jego podstawie przed głosowaniem sporządza się 

spis wyborców obejmujący stałych mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania 
w zarządzonych wyborach sołeckich. 

Rejestr wyborców można sprawdzić w siedzibie Urzędu Gminy Rynek 7 pokój nr 13 (parter) 
 tel. 33 844 76 00 w. 111 lub 151 w godzinach pracy Urzędu. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024/B

Burmistrza Gminy Kęty

z dnia 10 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6D8FED-B20E-4025-B802-05C9B464E398. Podpisany Strona 1



 
 
 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA LUB CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 
 

 
Do Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 

 
Nazwa Sołectwa:................................................ 
 
Imię i nazwisko ZGŁASZAJĄCEGO: 
 
………………………………………………………………………. 
Adres stałego zamieszkania ZGŁASZAJĄCEGO: 
 
Ulica…………………………………………………………............ 
 
Nr domu:…………. Nr lokalu:………… 
 
Miejscowość:.......................................... 

 
 

W wyborach sołeckich zarządzonych na niedzielę 25 lutego 2024 r. zgłaszam kandydata na 
 

 Sołtysa  
 

 członka Rady Sołeckiej 
 
Powyżej wybrać tylko jedną funkcję stawiając znak "X" w kratce z lewej strony  
 
Imię/Imiona KANDYDATA: 
 
……………………………………………………………………… 
Nazwisko KANDYDATA: 
 
……………………………………………………………………… 
Adres stałego zamieszkania KANDYDATA: 
 
Ulica…………………………………………………………........... 
 
Nr domu:…………. Nr lokalu:………… 
 
Miejscowość:......................................... 
 
 

PESEL 
KANDYDATA: 

           

 
Data i podpis ZGŁASZAJĄCEGO: 
 
………………………………………………………... 

  
Dla ułatwienia kontaktu z Komisją w sprawach zgłoszenia podaję nr telefonu:...................................... 
(Podanie nr telefonu przez Zgłaszającego nie jest obowiązkowe) 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2024/B

Burmistrza Gminy Kęty

z dnia 10 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6D8FED-B20E-4025-B802-05C9B464E398. Podpisany Strona 1



 
 
 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA LUB CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ 
O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE 

 
 

Do Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich 
 
 
Nazwa Sołectwa:............................................ 
 
Imię/Imiona KANDYDATA: 
 
………………………………………………………………………… 
Nazwisko KANDYDATA: 
 
…………………………………………………………………………. 
Adres stałego zamieszkania KANDYDATA: 
 
Ulica…………………………………………………………............... 
 
Nr domu:…………. Nr lokalu:………… 
 
Miejscowość.......................................... 
 

PESEL 
KANDYDATA: 

           

 
 

Oświadczam, że w wyborach sołeckich zarządzonych na niedzielę 25 lutego 2024 r.  
wyrażam zgodę na kandydowanie na  

 
 Sołtysa  

 
 członka Rady Sołeckiej 

 
Powyżej wybrać tylko jedną funkcję stawiając znak "X" w kratce z lewej strony  
 
Oświadczam, że posiadam prawo wybieralności, o którym mowa w § 18 Statutu Sołectwa*. 

 
 

Data i podpis KANDYDATA: 
 
 

……………………………………………………… 
 
 
*Prawo wybieralności oznacza, że Kandydat najpóźniej w dniu głosowania kończy 18 lat, stale zamieszkuje 
na obszarze sołectwa, w którym kandyduje, nie jest ubezwłasnowolniony prawomocnym orzeczeniem sądu 
ani pozbawiony praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu lub Trybunału Stanu. 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2024/B

Burmistrza Gminy Kęty

z dnia 10 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB6D8FED-B20E-4025-B802-05C9B464E398. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024/B BURMISTRZA GMINY KĘTY z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


